Начальнику ФКУ СИЗО-___

УФСИН России по ______________________
                                                             _______________________________________
(специальное звание, Ф.И.О.)

от гр.___________________________________
                                                            ____________________________________
проживающей(его) по адресу:
г.                               ул.                  кв.             .
паспорт серия:___ __ №  _______
выдан:______.___._______
кем:_________ _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу разрешить краткосрочное свидание с _______-______________________________________________________________
(Ф.И.О.)
________Подпись						"_____"_________20_____г.